
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル 

 

                                 2019 年 7 月 31 日 

お客様各位 

 

お盆時期の輸入貨物フリータイム適用に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

題件に関しまして、フリータイム適用除外となる場合を下記の通りご案内申し上げます。 

ご確認の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

適用除外となる場合 : 当日ゲートオープンが 3 時間未満となった場合 

対象期間  : 8 月 13 日(火)から 8 月 16 日(金)まで 

対象航路  : 全航路 

対象ターミナル : 全ターミナル 

 

尚、これ以前にフリータイムが切れているものにつきましては、上記期間もデマレージ・ディテン

ションチャージの対象期間となりますのでご注意ください。 

 

 

各地ターミナルのゲートオープン/クローズの予定は、別紙ご参照ください。 

 

 

以上 


